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									5. detsembril tähistati rahvusvahelist vabatahtlike päeva

									Eesti 1142 abipolitseiniku pühendumus ja panus meie riigi sisejulgeolekusse on hindamatu väärtusega. On ilmselge, et inimesed, kes oma eluga riskides seisavad turvalisuse eest igas Eestimaa paigas, on suure südamega. Eesti Abipolitseinike Kogu partner SYNLAB aitab südamel silma peal hoida - vabatahtlike päeva puhul saavad abipolitseinikud kuni aasta lõpuni soetada Südameuuringute...

									
										05.12.2023									

								
    
							
													
																	

																
									EAPK toetab Politseiteenistujate Ametiühingu eesmärki viia politseiametnike miinimumpalk 120 protsendini Eesti keskmisest palgast.

									Politseiniku väärikas amet vajab õiglast palka. Ootame Eesti Vabariigi valitsuselt siseturvalisuse töötajate palga kasvu teemal tervislikku dialoogi ja tulevikku vaatavaid palgasõnumeid.   Politseinikud on meie siseturvalisuse tagamise põhijõud. Abipolitseinikena nende kõrval töötades näeme, kui palju politseiametnikelt oodatakse. Palk peab olema nende ootuste täitmiseks vastav. Selleks, et abipolitseinikud saaksid efektiivselt riiki...

									
										16.11.2023									

								
    
							
													
																	

																
									Ootame Eesti Abipolitseinike Koguga liituma tegevjuhti

									Kui Sulle läheb korda, et elu Eestis oleks turvaline ja et abipolitseinikud saaksid anda oma panuse parimal võimalikul moel, kandideeri Eesti Abipolitseinike Kogu tegevjuhiks. Aitad seista abipolitseinike huvide eest, viia ellu toetavaid projekte ning hoida siseturvalisuse vabatahtlikke ja seotud osapooli ühtses infoväljas.   Meie ootused kandidaadile: - abipolitseinik või valmisolek...

									
										30.10.2023									

								
    
							
													
																	

																
									Kutsume abipolitseinikke taas tervist kontrollima

									Meie tervis on meie enda kätes – saame selle eest hoolt kanda rohkem liikudes ja regulaarselt tervisenäitajaid kontrollides.   Eesti Abipolitseinike Kogu hea koostööpartner SYNLAB pakub novembrikuus abipolitseinikele ja nende kaasajatele soodushinnaga tervisekontrolle. Ajavahemikus 1.- 30.11.2023 saab Minu SYNLAB iseteeninduskeskkonnas osta tervisekontrolli -20% tavahinnast. Soodustus kehtib järgmistele pakettidele: Terviseriski pakett...

									
										27.10.2023									

								
    
							
													
																	

																
									Suured sammud EAPK arengus

									Selleks, et seatud eesmärke võimalikult hästi ellu viia, on loomisel EAPK tegevuskava. Samuti on loomisel EAPK üle-eestiline võrgustik, et abipolitseinike huvide eest seistes nende arvamused ja seisukohad ära kaardistada ja selgelt sõnastada saaks.   EAPK tegevuskava 2022. aastal võttis EAPK ette organisatsiooni ja tegevuste ajakohastamise. Koostöös DD StratLabiga valmis EAPK...

									
										29.09.2023									

								
    
							
													
																	

																
									Siseministeeriumis valmis abipolitseiniku seaduse eelnõu väljatöötamise kavatsus

									Ühiskonna ootused siseturvalisuse teenuste kiirusele, ulatusele ja kvaliteedile on järjest kasvanud, kuid samas ei võimalda seadused abipolitseinike potentsiaali, teadmisi ja oskusi täielikult ära kasutada. Nii algatas Siseministeerium abipolitseiniku seaduse (APolS) muutmise, et luua abipolitseinikele mitmekesisemad ja paindlikumad võimalused abistada PPA-d. Suuremahulise ja põhjaliku töö tulemusena valmis APolS eelnõu väljatöötamiskavatsus (VTK),...

									
										29.09.2023									

								
    
							
													
																	

																
									Lõppes Eesti Abipolitseinike Kogu projektitaotluste lisataotlusvoor

									Eesti Abipolitseinike Kogu projektitaotluste lisataotlusvoor on lõppenud. Toetuse kogusummas 9 824 eurot said 5 projekti, mis on suunatud nii abipolitseinike väljaõppele kui motiveerimisele.   Toetuse said projektid kvaliteetse sooja pesu hankimiseks Järvamaa ja Põhja prefektuuri Lääne-Harju politseijaoskonna abipolitseinikele, kes osalevad aktiivselt külmal ajal patrullitöös ja puhumisreididel. Soe pesu on täna...

									
										24.09.2023									
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                                                                                                                Kas oled abipolitseinik 
või politseiametnik?
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                                                                                                                Kas tahad abipolitseinike arengus sõna sekka öelda?
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                                                                                                                Kas tahad teada, mida teevad teised abipolitseinikud üle Eesti?
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